
N 01-06  355 355-01-4-201804241741
24/04/2018

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2017 წლის 20 ნოემბრის
,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე

არსებული არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი ფართის 
კანონიერი მოსარგებლეებისათვის უსასყიდლოდ საკუთრებაში გადაცემის 
კომისიის შექმნის შესახებ“ N01-06  1226  ბრძანებაში ცვლილების შეტანის 

თაობაზე

      საქართველოს ორგანული კანონის ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის 54-ე მუხლის ,,ე.ე“ პუნქტისა და საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ემუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ:
1. შევიდეს ცვლილება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2017 წლის 20 
ნოემბრის ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული 
არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი ფართის კანონიერი 
მოსარგებლეებისათვის უსასყიდლოდ საკუთრებაში გადაცემის კომისიის შექმნის 
შესახებ“  N01-06  1226  ბრძანებაში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,1.შეიქმნას ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული 
არაპრივატიზებული საცხოვრებელი და არასაცხოვრებელი ფართის კანონიერი 
მოსარგებლეებისათვის უსასყიდლოდ საკუთრებაში გადაცემის კომისია შემდეგი 
შემადგენლობით:
-დავით ვერულიძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე-კომისიის 
თავმჯდომარე;
-სულხან მოწყობილი-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის პირველი 
მოადგილე-კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;
- შორენა ჯორბენაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, 
ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის 
ქონების მართვისა და მონიტორინგის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი  – 
კომისიის მდივანი;
-გივი ვერულიძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის უფროსი-კომისიის წევრი.
- ლაშა ანანიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ქონების 
მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის ქონების 
მართვისა და მონიტორინგის განყოფილების უფროსი -კომისიის წევრი;



- ასლან ქათამაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის არქიტექტურისა და 
სივრცითი მოწყობის სამსახურის უფროსი – კომისიის წევრი;
- ფატი ჯინჭარაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-
საბიუჯეტო სამსახურის უფროსი - წევრი.
- თეონა გეგიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
ადმინისტრაციულისამსახურის იურიდიული განყოფილების უფროსი – კომისიის 
წევრი;“
2.ბრძანების დანარჩენი პუნქტები დარჩეს უცვლელი.
3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.N30).
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი

ხელმძღვანელობა


